Este documento foi assinado digitalmente por MUNCÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora SERPRORFB v3 [image: ]Edição nº 33 | 16 de Setembro de 2014 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
 [image: diario oficial executivo]

PORTARIA Nº 2639/2014

Nomeia membros para comporem o Conselho Municipal de             Alimentação Escolar (CAE) gestão (2014/2018)

            O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, Noé Francisco Rodrigues, usando das atribuições que lhe são conferidas,

             RESOLVE:
             Art. 1º - Nomear para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, criado pela Lei Municipal nº 1.089/97 de 29/04/1997 e suas alterações, para a gestão de 2014/2018, de acordo com os incisos Ia IV do art. 26 da Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, os membros abaixo designados:

              I – REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO (1)
                  TITULAR: ANTONIA GRECCO BAIRRL OZORIO
                  CPF: 354.294.966-34
                  RG: 33.507.615-4 – SSP/SP
                  Rua: Coronel Raposo, nº 73 – Centro - Jacutinga
                  SUPLENTE: RITA DE CASSIA BERTONCINI
                  CPF: 794.078.386-68
                  RG: 22.897.506-2 – SSP/SP
                  Rua: Santa Catarina, nº 200 – Vila Rica - Jacutinga
             II – REPRESENTANTES DE DOCENTES: (2)
                  TITULAR: ESAU MATHEUS DE CAMPOS
                  CPF: 540.753.608-06
                  RG: 8.862.824 – SSP/SP
                  Rua: Cirino Manoel da Silveira, 395 – Cel. Rennó - Jacutinga

                  SUPLENTE: SILVANA LUCATELLI TENORIO
                  CPF: 652.920.226-91
                  RG: 18.329.681- SSP/SP
                  Rua: Dep. Floriano Saretti, nº 124 – Mons. Dutra - Jacutinga

                  TITULAR: NAIDA MARIA RUIZ ROSSI
                  CPF: 592.201.636-91
                  RG: 17.989.684 – SSP/SP
                  Rua: Rua Três, nº 284 – Jd. Alterosa - Jacutinga
                  SUPLENTE: ROSANGELA FULANETO
                  CPF: 596.028.056-68
                  RG: 24.500.228-5 – SSP/SP
                  Rua: Silvério Machado, nº 103 – Centro - Jacutinga

           III – REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS (2)
                  TITULAR: SINOME LUCATELLI TENORIO NICIOLI
                  CPF: 658.870.856-49
                  RG: M-6.647.196 – SSP/MG
                  Rua: Emídio Galias, nº118 – Vl. Tonini - Jacutinga
                  SUPLENTE: MARIANA BERNARDES SIMIONATO PORFIRIO
                  CPF: 219.805.368-30
                  RG: 34.920.566-8 – SSP/SP
                  Rua: Rua José Adami Neto, 368 - Jd. Bela Vista - Jacutinga

                     TITULAR: JOVELINA DE ABREU
                  CPF: 972.972.596-91
                  RG: 20.763.124 – SSP/SP
                  Rua: Marechal Deodoro, nº86 – Centro - Jacutinga
                  SUPLENTE: ANDREIA COROL
                  CPF: 033.351.476-93
                  RG: M-7.530.347 – SSP/MG
                  Rua: Clelia B. Pieroni, nº 569 – Cel. Rennó - Jacutinga

            IV – REPRESENTANTES DE ENTIDADES CIVIS ORGANIZADAS (2)
                  TITULAR: MARISTELA DE VASCONCELOS
                  CPF: 037.935.256-78
                  RG: M-4.029.195 – SSP/MG
                  Rua: Espírito Santo nº 130 – Jd. Déa - Jacutinga
                  SUPLENTE; IRMÃ MARIA ELIANA MODENA
                  CPF: 880.173.706-87
                  RG: 5.290.443 – SSP/MG
                  Rua: Coronel Estevão, nº 367 – Centro – Jacutinga

                  TITULAR: MARIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE
                  CPF: 054.059.566-78
                  RG: 35.961.093-6 – SSP/SP
                  Bairro Pedra Amarela – Chácara Sto. Antônio - Jacutinga
                  SUPLENTE: REGINALDO GUIDI
                  CPF: 214.207.936-93
                  RG: M-594.894 – SSP/MG
                  Rua: Espírito Santo, nº 599 – Jd. Déa - Jacutinga

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação produzindo seus efeitos a partir de 1º de outubro de 2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
            Prefeitura Municipal de Jacutinga, 17 de setembro de 2014.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES
Prefeito Municipal

EDUARDO BORTOLOTO FILHO
Secretario de Administração e Finanças

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso Prorrogação de Licitação. Motivo: Adequação dos itens de habilitação, face as alterações fica adiada a abertura para 02.10.2014.  Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo nº. 471/2014, modalidade Pregão Presencial nº 104/2014, do tipo menor preço por item, para registro de preços de leites especiais e Espessante alimentar para a Secretaria Municipal de Saúde. O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 02.10.2014, às 09 horas h. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 10h às 16h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – ou pelo email : edital@jacutinga.mg.gov.br , a/c Eduardo Grassi Moredo – Coordenador do Setor de Compras e Licitações.

[image: diario oficial legislativo]

[image: diario oficial terceiros]

Página 1 de 4

image3.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image2.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
sLT/& Didrio Oficial Eletronico do
=z Municipio de Jacutinga